[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2024 № 586
р.п.Любытино
О внесении изменений в состав районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить районный Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе муниципального района в новом составе.

2.Считать утратившим силу  состав районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.07.2023 № 867.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                А.А.Устинов

Утвержден
постановлением Администрации         муниципального района

от 17.05.2024 № 586

СОСТАВ

районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе муниципального района

	Устинов

Андрей Александрович
	-Глава Администрации Любытинского муниципального

 района, председатель Совета

	Матвеева

Светлана Викторовна
	-первый заместитель Главы Администрации Любытин-

 ского муниципального района, заместитель председателя

 Совета

	Григорьева

Юлия Валерьевна
	-главный  специалист отдела экономики, сельского хо-

 зяйства и предпринимательства управления экономиче-

 ского развития и инвестиций Администрации Любытин-

 ского муниципального района, секретарь Совета

	Члены совета:

	Александров

Михаил Валерьевич
	-директор ООО «Неболчская ДПМК» (по согласованию)

	Данилов

Александр Анатольевич
	-депутат Думы Любытинского района (по согласованию)

	Данилова

Наталья Сергеевна
	-директор ООО «Любытинское водопроводно-

 канализационное хозяйство» (по согласованию)

	Еремин

Виталий Валерьевич
	-генеральный директор ООО «Любытино-Хутор»
 (по согласованию)

	Жованик

Леонид Юрьевич
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Иванов

Валерий Николаевич
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Миронова

Ольга Владимировна
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Огородник

Нина Геннадьевна
	-начальник  управления экономического развития и инве-

 стиций Администрации Любытинского муниципального
 района

	Петакова

Светлана Васильевна
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Прокофьева
Ида Николаевна
	-директор ООО «Мста» (по согласованию)

	Раджабов

Нарула Магомедович
	-индивидуальный предприниматель - Глава крестьянско-

 го (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	Степанов

Александр Геннадьевич
	-генеральный директор «ООО Перестройка»
 (по согласованию)

__________________________